NUNTIUS DE VELENJE

Velenje oppidum Europæ novum modernumque est, quod architecturam huius ætatis habet et magis magisque compluribus cultibus humanibus civilisque patens est. Sæculo tredecimo, primum memoratum est sicut oppidum mercatorium. Post secundum bellum mundanum hoc oppidum crescere incepit et ante diem xii Kalendas Octobres MCMLIX inauguratio oppidi emporii nove ædificati sollemniter celebrata est.

Hodie Velenje quoque municipium est, quod XXV colonias continet cum circa XXXMMM urbanis, quorum XXV in circuitu civitatis vivunt. Hoc oppidum unum centrorum oeconomicorum maxime momenti Sloveniæ est. Coniunctim Velenje est centrum occupationis, administrationis doctrinarumque orbis de Savinja-Šalek.

Columnæ progressionis oeconomicæ de Velenje amplectuntur puteos carbonales, segmentum industriæ energiæ, industriam metallicam et ministeria officiaque speciali studio, nuper quoque voluptuaria similesve; novissime quoque periegesis.

Infrastructura de Velenje bene contenta et huius oppidi hospitalitas præmia plurima extranea genticaque acceperunt.

Natura in oppido (altitudine 390m – Forum Tito) atque suis in ambientibus conspicua est et facile adibilis: apud hortos oppidanos, apud silvas lacusque et sequens semitas montium perambulans aut cum birota.

Media ludica moderna, culturæ institutiones, musea, institutiones pædagogicæ atque plures societates, sodalitates et artifices admodum permanant textum oppidi.

Velenje notum est pro multis ludis, avocamentis, voluptuaria similesve, periegesibus et culturæ eventibus. Hoc oppidum est civitas dedita musicæ, ballationi, Camenæ Musæ et cogitationibus in primo flore ideas.

Multa nomina eminentia sribent historiam de Velenje: famosi oeconomicae disciplinae periti atque homines qui studium collocant in rebus naturalibus scrutandis explicandisque, artifices, athletae, viri civilibus artibus praestantes et caeteri ab Velenje genus ducent.

Velenje oppidum monumentorum culturae est cum singularibus multiplicibus naturalibus rebus mirabilibus atque praesertim eventibus gentibusque, qui te comiter invitant expectantque gaudio summo ac laetitia.
– *Salvete, amici veteres novique – Velenje vos salutat!*

© UVKF/Velenika/Leemeta